
У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

25 мая 2021 года №  144-уг
Иркутск

О внесении изменения в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области
от 5 апреля 2018 года № 67-уг

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 16 марта 2021 года № 388 «О внесении изменений в требования к 
антитеррористической защищенности торговых объектов (территорий)», 
руководствуясь статьей 59 Устава Иркутской области, 
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в пункт 1 указа Губернатора Иркутской области 
от 5 апреля 2018 года № 67-уг «Об уполномоченном исполнительном органе 
государственной власти Иркутской области» изменение, дополнив после слов 
«антитеррористической защиты,» словами «критериев включения 
(исключения) торговых объектов (территорий) в указанный перечень».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» 
(www.pravo.gov.ru).

И.И. Кобзев

http://www.pravo.gov.ru

